Yıldız
DORİN
MODEL KOMPRESÖR
MODEL HP ELEKTRİK
BESLEME
KAPASİTE
-10°C/+45°C
(W)

(38
0V
/4
00
V-
50
Hz
) (
46
0V
-6
0H
z)
4.400 2.340 3/8" 5/8" K4 KABİN 4-CHH-145 1*450 1400 15.315 W EB-330BB8-A01-S 4.943 3.954 1
SEMLYH-DO0250-CSST2 H 251 CC 2,5 5.120 2.740 3/8" 3/4" K4 KABİN 4-CHH-145 1*450 1400 15.315 W EB-235AD8-A01-S 6.073 4.858 1
SEMLYH-DO0300-CSST3 H 300 CC 3 7.140 3.720 3/8" 7/8" K5 KABİN 5-CHH-240 2*400 1400 20.465 W EA-335AC8-A01-K 9.071 7.257 1
SEMLYH-DO0350-CSST4 H 350 CC 3,5 7.800 4.260 3/8" 1 1/8" K5 KABİN 5-CHH-240 2*400 1400 20.465 W EA-335AC8-A01-K 9.071 7.257 1
SEMLYH-DO0380-CSST5 H 380 CC 3,8 8.640 4.790 1/2" 1 1/8" K5 KABİN 5-CHH-240 2*400 1400 20.465 W EA-335AC8-A01-K 9.071 7.257 1
SEMLYH-DO0400-CSST6 H 405 CC 4 9.610 4.810 1/2" 1 1/8" CSH 7 KABİN 7-CSH- 240 2*400 1400 21.367 W EA-250AC8-A01-K 13.424 10.739 1
SEMLYH-DO0500-CSST7 H 505 CC 5 11.550 5.840 1/2" 1 1/8" CSH 8 KABİN 8 CSH-245-A01 2*450 1400 31.905 W EA-250AC8-A01-K 13.424 10.739 1
SEMLYH-DO0700-CSST8 H 705 CC 7 13.660 7.000 1/2" 1 1/8" CSH 9 KABİN 9 CSH-245-A01 2*450 1400 37.430 W EA-250AE8-A01-K 18.125 14.500 1
SEMLYH-DO0750-CSST1 H 755 CC 7,5 15.950 8.140 1/2" 1 1/8" CSH 9 KABİN 9 CSH-245-A01 2*450 1400 37.430 W EA-250AE8-A01-K 18.125 14.500 1
SEMLYH-DO1000-CSST1 H 1002 CC 10 18.310 9.520 1/2" 1 3/8" CSH 10 KABİN 10 CSH-250-A01 2*500 1400 46.260 W EA-350AC8-A01-K 20.500 16.400 1
SEMLYH-DO1003-CSST1 H 1003 CC 10 21.250 11.060 5/8" 1 3/8" CSH 10 KABİN 10 CSH-250-A01 2*500 1400 46.260 W EA-345AG8-A01-K 24.625 19.700 1
SEMLYH-DO1200-CSST1 H 1201 CC 12 21.880 11.500 5/8" 1 3/8" CSH 10 KABİN 10 CSH-250-A01 2*500 1400 46.260 W EA-345AG8-A01-K 24.625 19.700 1
SEMLYH-DO1500-CSST1 H 1501 CC 15 24.910 13.610 5/8" 1 5/8" CSH 12 KABİN 12 CSH-450-A01 4*500 1400 55.000 W EA-350AE8-A01-K 27.500 22.000 1
SEMLYH-DO2000-CSST1 H 2001 CC 20 29.470 15.630 5/8" 1 5/8" CSH 13 KABİN 13 CSH-450-A01 4*500 1400 64.800 W EA-350AG8-A01-K 32.375 25.900 1
SEMLYH-DO2200-CSST1 H 2201 CC 22 33.200 17.480 7/8" 1 5/8" CSH 14 KABİN 14 CSH-450-A01 4*500 1400 74.400 W EA-450AE8-A01-K 36.375 29.100 1
SEMLYH-DO2500-CSST1 H 2500 CC 25 37.260 19.980 7/8" 2 1/8" FSS-V80 KABİN FSS/V-080 3*500 1400 86.000 W EA-450AG8-A01-K 41.875 33.500 1
SEMLYH-DO3000-CSST1 H 3000 CC 30 41.680 22.640 7/8" 2 1/8" FSS-V80 KABİN FSS/V-080 3*500 1400 86.000 W EA-450AG8-A01-K 41.875 33.500 1
SEMLYH-DO3200-CSST1 H 3200 CC 32 44.910 24.290 7/8" 2 1/8" FES-V-105 FES-V-105 2*800 900 104.800 W EA-345AG8-A01-K 24.625 19.700 2
SEMLYH-DO3400-CST1 H 3400 CC 34 49.650 28.010 7/8" 2 1/8" FES-V-105 FES-V-105 2*800 900 104.800 W EA-350AE8-A01-K 27.500 22.000 2
SEMLYH-DO4000-CST1 H 4000 CC 40 60.860 33.040 7/8" 2 1/8" FES-V-129 FES-V-129 3*630 1400 129.000 W EA-350AG8-A01-K 32.375 25.900 2
SEMLYH-DO5000-CSST1 H 5000 CC 50 72.810 41.210 1 1/8" 2 1/8" FES-V-160 FES-V-160 3*630 1400 156.600 W EA-450AG8-A01-K 41.875 33.500 2
SEMLYH-DO5500-CSST1 H 5500 CC 55 81.240 42.350 1 1/8" 2 5/8" FES-V-200 FES-V-200 3*800 900 200.000 W EA-450AG8-A01-K 41.875 33.500 2
SEMLYH-DO6000-CSST1 H 6000 CC 60 91.280 47.680 1 1/8" 3 1/8" FES-V-200 FES-V-200 3*800 900 200.000 W EA-350AG8-A01-K 32.375 25.900 3
Yıldız Endüstriyel
Termokon Endüstriyel Soğutma Sistemleri
Sanayi Mah. Bosna Sokak No:43 Kurtköy / Pendik / İstanbul
T: (216) 669 00 38 pbx F: (216) 669 00 37

SEMLYH-FR0050-CSST1 A 0.5-4Y 0,5
(38
0V
/4
00
V-
50
Hz
) (
46
0V
-6
0H
z)
1.716 784 1/4" 5/8" K1 KABİN 1-CHH-135 1*350 1400 4.827 W EA-130AC8-A01-K 1.996 1.597 1
SEMLYH-FR0075-CSST1 A 0.7-5Y 0,75 2.180 975 1/4" 5/8" K1 KABİN 1-CHH-135 1*350 1400 4.827 W EB-130AE8-A01-S 2.314 1.851 1
SEMLYH-FR0100-CSST1 A 1-6Y 1 2.522 1.148 1/4" 5/8" K2 KABİN 2-CHH-140 1*400 1400 8.434 W EB-230AE8-A01-S 3.119 2.495 1
SEMLYH-FR0150-CSST1 A 1.5-7Y 1,5 3.356 1.593 3/8" 5/8" K2 KABİN 2-CHH-140 1*400 1400 8.434 W EB-230BC8-A01-S 4.171 3.337 1
SEMLYH-FR0151-CSST1 A 1.5-8Y 1,5 3.580 1.759 3/8" 5/8" K2 KABİN 2-CHH-140 1*400 1400 8.434 W EB-230BC8-A01-S 4.171 3.337 1
SEMLYH-FR0200-CSST1 B 2-10.1Y 2 4.661 2.339 3/8" 3/4" K3 KABİN 3-CHH-145 1*450 1400 11.516 W EB-330BB8-A01-S 4.943 3.954 1
SEMLYH-FR0201-CSST1 D 2-11.1Y 2 5.494 2.709 3/8" 7/8" K4 KABİN  4-CHH-145 1*450 1400 15.315 W EB-235AD8-A01-S 6.073 4.858 1
SEMLYH-FR0300-CSST1 D 3-13.1Y 3 6.556 3.184 3/8" 1 1/8" K4 KABİN 4-CHH-145 1*450 1400 15.315 W EB-235AC8-A01-S 6.658 5.326 1
SEMLYH-FR0301-CSST1 D 3-15.1Y 3 7.585 3.988 3/8" 1 1/8" K4 KABİN 4-CHH-150 1*500 1400 15.315 W EA-335AC8-A01-K 9.071 7.257 1
SEMLYH-FR0400-CSST1 D 4-16.1Y 4 8.357 4.165 3/8" 1 1/8" K5 KABİN 5-CHH-240 2*400 1400 20.465 W EA-335AC8-A01-K 9.071 7.257 1
SEMLYH-FR0401-CSST1 D 4-18.1Y 4 9.010 4.781 1/2" 1 1/8" K7 KABİN 7-CHH-245 2*450 1400 25.313 W EA-335AC8-A01-K 9.071 7.257 1
SEMLYH-FR0500-CSST1 Q 5-21.1Y 5 10.130 4.742 1/2" 1 1/8" CSH 7 KABİN 7-CSH- 240 2*400 1400 21.367 W EA-250AC8-A01-K 13.424 10.739 1
SEMLYH-FR0501-CSST1 Q 5-24.1Y 5 11.550 5.587 1/2" 1 1/8" CSH 7 KABİN 7-CSH- 240 2*400 1400 21.367 W EA-250AC8-A01-K 13.424 10.739 1
SEMLYH-FR0750-CSST1 Q 7-25.1Y 7,5 11.860 5.816 1/2" 1 1/8" CSH 7 KABİN 7-CSH- 240 2*400 1400 21.367 W EA-250AC8-A01-K 13.424 10.739 1
SEMLYH-FR0751-CSST1 Q 7-28.1Y 7,5 14.050 7.089 1/2" 1 3/8" CSH 8 KABİN 8 CSH-245-A01 2*450 1400 31.905 W EA-250AE8-A01-K 18.125 14.500 1
SEMLYH-FR0752-CSST1 Q 7-33.1Y 7,5 16.270 8.240 1/2" 1 3/8" CSH 9 KABİN 9 CSH-245-A01 2*450 1400 37.430 W EA-250AE8-A01-K 18.125 14.500 1
SEMLYH-FR0753-CSST1 Q 7-36.1Y 7,5 18.890 9.344 1/2" 1 3/8" CSH 10 KABİN 10 CSH-250-A01 2*500 1400 46.260 W EA-350AC8-A01-K 20.500 16.400 1
SEMLYH-FR1200-CSST1 S 12-42Y 12 19.750 9.508 1/2" 1 3/8" CSH 10 KABİN 10 CSH-250-A01 2*500 1400 46.260 W EA-350AC8-A01-K 20.500 16.400 1
SEMLYH-FR1500-CSST1 S 15-52Y 15 26.530 13.764 5/8" 1 5/8" CSH 12 KABİN 12 CSH-450-A01 4*500 1400 55.000 W EA-350AE8-A01-K 27.500 22.000 1
SEMLYH-FR2000-CSST1 S 20-56Y 20 29.240 15.231 5/8" 1 5/8" CSH 13 KABİN 13 CSH-450-A01 4*500 1400 64.800 W EA-350AG8-A01-K 32.375 25.900 1
SEMLYH-FR2500-CSST1 V 25-71Y 25 34.780 16.972 7/8" 2 1/8" CSH 14 KABİN 14 CSH-450-A01 4*500 1400 74.400 W EA-450AE8-A01-K 36.375 29.100 1
SEMLYH-FR3000-CSST1 V 30-84Y 30 42.170 20.938 7/8" 2 1/8" FES-V-105 FES-V-105 2*800 900 104.800 W EA-345AG8-A01-K 24.625 19.700 2
SEMLYH-FR3200-CSST1 V 32-93Y 32 45.110 21.154 7/8" 2 1/8" FES-V-105 FES-V-105 2*800 900 104.800 W EA-345AG8-A01-K 24.625 19.700 2
SEMLYH-FR3500-CSST1 V 35-103Y 35 51.340 25.749 7/8" 2 1/8" FES-V-120 FES-V-120 2*800 900 122.000 W EA-350AE8-A01-K 27.500 22.000 2
SEMLYH-FR3501-CSST1 Z 35-106Y 35 53.290 26.646 7/8" 2 1/8" FES-V-120 FES-V-120 2*800 900 122.000 W EA-350AE8-A01-K 27.500 22.000 2
SEMLYH-FR4000-CSST1 Z 40-126Y 40 62.210 30.563 7/8" 2 5/8" FES-V-160 FES-V-160 3*630 1400 156.600 W EA-350AG8-A01-K 32.375 25.900 2
SEMLYH-FR4001-CSST1 W 40-142Y 40 78.310 39.258 1 1/8" 2 5/8" FES-V-160 FES-V-160 3*630 1400 156.600 W EA-450AG8-A01-K 41.875 33.500 2
SEMLYH-FR5000-CSST1 Z 50-154Y 50 76.070 37.396 1 1/8" 2 5/8" FES-V-160 FES-V-160 3*630 1400 156.600 W EA-450AG8-A01-K 41.875 33.500 2
SEMLYH-FR5001-CSST1 W 50-168Y 50 86.120 42.784 1 1/8" 3 1/8" FES-V-200 FES-V-200 3*800 900 200.000 W EA-350AG8-A01-K 32.375 25.900 3
SEMLYH-FR6000-CSST1 W 60-187Y 60 94.210 46.360 1 1/8" 3 1/8" FES-V-200 FES-V-200 3*800 900 200.000 W EA-350AG8-A01-K 32.375 25.900 3
GEA BOCK
MODEL KOMPRESÖR
MODEL HP ELEKTRİK
BESLEME

0V
/40
0V
-50
Hz
) (4
60
V-
60
Hz
)
2.480 1.150 1/4" 5/8" K2 KABİN 2-CHH-140 1*400 1400 8.434 EB-230AE8-A01-S 3.119 2.495 1
SEMLYH-GE0250-CSST1 HGX 12P/75-4S 2,5 3.230 1.570 3/8" 5/8" K2 KABİN 2-CHH-140 1*400 1400 8.434 EB-230BC8-A01-S 4.171 3.337 1
SEMLYH-GE0300-CSST1 HGX 12P/90-4S 3 3.880 1.920 3/8" 5/8" K3 KABİN 3-CHH-145 1*450 1400 11.516 EB-230BC8-A01-S 4.171 3.337 1
SEMLYH-GE0301-CSST1 HGX 12P/110-4S 3 4.510 2.240 3/8" 5/8" K3 KABİN 3-CHH-145 1*450 1400 11.516 EB-330BB8-A01-S 4.943 3.954 1
SEMLYH-GE0302-CSST1 HGX 22e/125-4S 3 5.500 2.560 3/8" 7/8" K4 KABİN 4-CHH-145 1*450 1400 15.315 W EB-235AD8-A01-S 6.073 4.858 1
SEMLYH-GE0410-CSST1 HGX 22e/160-4S 4,1 6.770 3.100 3/8" 7/8" K4 KABİN 4-CHH-145 1*450 1400 15.315 W EA-335AC8-A01-K 9.071 7.257 1
SEMLYH-GE0411-CSST1 HGX 22e/190-4S 4,1 8.390 4.150 3/8" 7/8" K4 KABİN 4-CHH-145 1*450 1400 15.315 W EA-335AC8-A01-K 9.071 7.257 1
SEMLYH-GE0750-CSST1 HGX 34e/215-4S 7,5 8.910 4.070 3/8" 1 1/8" CSH 7,5 KABİN 7,5 CSH 245 2*450 1400 25.700 EA-335AC8-A01-K 9.071 7.257 1
SEMLYH-GE0751-CSST1 HGX 34e/255-4S 7,5 10.700 4.830 1/2" 1 1/8" CSH 7,5 KABİN 7,5 CSH 245 2*450 1400 25.700 EA-250AC8-A01-K 13.424 10.739 1
SEMLYH-GE0752-CSST1 HGX 34e/315-4S 7,5 13.300 6.360 1/2" 1 1/8" CSH 9 KABİN 9 CSH-245-A01 2*450 1400 37.430 W EA-250AC8-A01-K 13.424 10.739 1
SEMLYH-GE0753-CSST1 HGX 34e/380-4S 7,5 16.500 8.180 1/2" 1 1/8" CSH 9 KABİN 9 CSH-245-A01 2*450 1400 37.430 W EA-250AE8-A01-K 18.125 14.500 1
SEMLYH-GE1500-CSST1 HGX 44e/475-4S 15 21.200 10.600 5/8" 1 3/8" CSH 10 KABİN 10 CSH-250-A01 2*500 1400 46.260 W EA-345AG8-A01-K 24.625 19.700 1
SEMLYH-GE2040-CSST1 HGX 44e/565-4S 20,4 25.600 13.000 5/8" 1 5/8" CSH 12 KABİN 12 CSH-450-A01 4*500 1400 55.000 W EA-350AE8-A01-K 27.500 22.000 1
SEMLYH-GE2041-CSST1 HGX 44e/665-4S 20,4 29.300 14.600 5/8" 1 5/8" CSH 13 KABİN 13 CSH-450-A01 4*500 1400 64.800 W EA-350AG8-A01-K 32.375 25.900 1
SEMLYH-GE2042-CSST1 HGX 44e/770-4S 20,4 34.300 17.300 7/8" 1 5/8" CSH 14 KABİN 14 CSH-450-A01 4*500 1400 74.400 W EA-450AE8-A01-K 36.375 29.100 1
SEMLYH-GE2520-CSST1 HGX 56e/850-4S 25,2 38.100 19.400 7/8" 2 1/8" FSS-V80 KABİN FSS/V-080 3*500 1400 86.000 W EA-450AG8-A01-K 41.875 33.500 1
SEMLYH-GE2990-CSST1 HGX 56e/995-4S 29,9 44.500 21.800 7/8" 2 1/8" FSS-V80 KABİN FSS/V-080 3*500 1400 86.000 W EA-345AG8-A01-K 24.625 19.700 2
SEMLYH-GE4080-CSST1 HGX 56e/1155-4S 40,8 51.400 26.000 7/8" 2 1/8" FES-V-105 FES-V-105 2*800 900 104.800 W EA-350AE8-A01-K 27.500 22.000 2
SEMLYH-GE4081-CSST1 HGX 66e/1340-4S 40,8 60.700 30.100 7/8" 2 1/8" FES-V-129 FES-V-129 3*630 1400 129.000 W EA-350AG8-A01-K 32.375 25.900 2
SEMLYH-GE4082-CSST1 HGX 66e/1540-4S 40,8 70.200 35.200 1 1/8" 2 1/8" FES-V-160 FES-V-160 3*630 1400 156.600 W EA-450AG8-A01-K 41.875 33.500 2
SEMLYH-GE5030-CSST1 HGX 66e/1750-4S 50,3 79.800 40.200 1 1/8" 2 1/8" FES-V-200 FES-V-200 3*800 900 200.000 W EA-450AG8-A01-K 41.875 33.500 2
SEMLYH-GE5031-CSST1 HGX 66e/2070-4S 50,3 93.700 47.300 1 1/8" 2 5/8" FES-V-200 FES-V-200 3*800 900 200.000 W EA-350AG8-A01-K 32.375 25.900 3